
 

 

 

Uchwała Nr 10/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2013/2014 

 

 

 Na podstawie § 160 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego                              

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Senat UKSW powołuje Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok akademicki 2013/14 

w następującym składzie: 

 

 przewodniczący:  ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała 

  

 członkowie:   prof. dr hab. Jerzy Herbich 

prof. UKSW dr hab. Maciej Stasiak 

prof. UKSW dr hab. Kordula Świętorzecka 

ks. dr Tomasz Białobrzeski 

dr Anna Fidelus 

dr Tomasz Korpysz 

dr Wojciech Kwiatkowski 

ks. dr hab. Józef Łupiński 

dr Andrzej Mazan 

ks. dr Artur Wysocki 

 

 sekretarz:  p. Bogusław Wojakowski 

 

§ 2 

Uczelniana Komisja Rekrutacyjna może dokonać wyboru zastępcy przewodniczącego 

spośród członków komisji. Zastępca przewodniczącego wykonuje wszystkie funkcje 

przewodniczącego w razie jego nieobecności. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


